
令和７年７月 18 日 

 

保護者 様 

 

県立宝塚西高等学校 

校 長  樋 口 一 哉 

 

 

令和７年度公開授業の実施について（ご案内） 

 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では保護者の皆様に授業をご覧いただき、本校教育活動への理解を深めて

いただくために、すべての授業を公開します。ご多用とは存じますが、ご来校いただき、

お子様の様子等を参観していただければ幸いに存じます。どうぞよろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日時 

  令和７年９月８日（月）～ 令和７年９月 10日（水）の１校時～４校時 

  ※ １校時８：40～９：30，２校時９：40～10：30，３校時 10：40～11：30， 

    ４校時 11：40～12：30 

 

２ 場所 

  県立宝塚西高等学校 各授業場所 

  ※ 受付は、１階生徒昇降口にて行います。 

 

３ その他 

 (1) 校舎内では受付で配付された名札を着用してください。 

 (2) 案内図および時間割表は、受付で配付いたします。 

 (3) 駐車スペースはありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。また、近 

  隣道路への無断駐車はご遠慮ください。 

 (4) 上履きをご持参ください。 

 (5) 気象警報等による臨時休業の場合は中止にします。 

 (6) 阪急バスで来校される方は、逆瀬川駅８：40発以降の便をご利用願います。 


